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（単位:円）

金        額

33,489

6,660,542

639,133

2,621,780

1,395,488

2,881,451

2,237,427

649,511

120,011

2,768,360

SMBC日興証券・現金 386,155

794,134

4,608,000

1,209,840

1,426,193

1,649,208

197,425

255,468

1,138,155

1

1,215,550

2,041,785

946,764

126,087

819,838

495,100

37,316,895

31,857,729

普通預金 8,542,271

8,254,242

0

9,275,913

1,000,000

2,500,000

2,000,000

1,294,000

64,724,155

102,041,050

8,076,668

10,000

226,140

8,312,808

8,254,242

もの

0

8,254,242

16,567,050

85,474,000

(一財)油脂工業会館敷金・保証金

  

えたもの

役員退職慰労引当金 兼務役員1名に対する退職金の支払に備

 固定負債合計

  

流動負債合計

 (固定負債)

固定資産合計

資産合計

  前受会費 翌年度以降に到来する受取会費

 (流動負債)

(定)鹿児島銀行東京支店

(定)三菱UFJ銀行八重洲通支店 既出版物の改訂版出版に備えたもの新規出版準備積立資産

  

    新規国際会議開催積立資産 国際会議開催に備えたもの

新規記念事業積立資産

国際会議開催積立資産(2022)

  兼務役員1名に対する退職金の支払に役員退職慰労引当資産

備えたもの

退職給付引当資産 職員3名に対する退職金の支払に備え(定)鹿児島銀行東京支店

たもの

投資有価証券 公益目的保有財産であり、運用益を

特定資産

SMBC日興証券・米ドルMMF

  『界面活性剤評価・試験法』改訂第二版

『基準油脂分析試験法2018年増補・改訂版 単体』

『基準油脂分析試験法2018増補・改訂版』ﾌﾙｾｯﾄ

仮払消費税等

流動資産合計

(普)鹿児島銀行東京支店

(定)鹿児島銀行東京支店

(普)三井住友銀行日本橋東支店

(普)三井住友銀行柏支店

(普)三井住友銀行鎌ヶ谷支店

(普)横浜銀行和田町支店

セミナーのテキスト等に使用

(普)千葉銀行柏西口支店

『界面と界面活性剤』改訂第2版3刷

(普)三菱UFJ銀行練馬平和台支店

(普)三井住友銀行つくば支店

『油脂・脂質の基礎と応用』改訂第3版

    (普)三菱UFJ信託銀行本店

    

    (普)三井住友銀行京橋支店

    (普)鹿児島銀行東京支店

(普)みずほ銀行京橋支店

    (普)みずほ銀行八重洲口支店

    

    預金 (普)三菱UFJ銀行八重洲通支店

    (普)三菱UFJ銀行八重洲通支店

 (流動資産)

  現金 手元保管 運転資金として

運転資金として郵便振替貯金

財産目録

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

      

    出版物

    

公益目的事業の財源としているSMBC日興証券・現金

  

基本財産

 (固定資産)

(定)鹿児島銀行東京支店 国際会議開催(2022)に備えたもの

  

(定)三菱UFJ銀行八重洲通支店 周年記念事業実施に備えたもの

その他固定資産

公益目的保有財産及び管理運営の用に
供している

前受会費（次々年度） 翌々年度以降に到来する受取会費

預り金（税金、社会保険）

郵便振替貯金

正味財産

  退職給付引当金 職員3名に対する退職金の支払に備えた

負債合計

附 属 明 細 書 （ 案 ）  財 産 目 録  
令和 3年 3月 28日現在 


